[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.03.2022г. № 105-р
пгт Погар

Об утверждении Перечня управляющих организаций
для управления многоквартирным домом, в отношении
которого собственниками помещений в многоквартирном
доме не выбран способ управления таким домом или выбранный
способ управления не реализован, не определена управляющая организация

           В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 №1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Погарского района  от 28.02.2022 №102 «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация и Порядка принятия решения по определению управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»:

1.Утвердить Перечень организаций для управления многоквартирным   домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, согласно приложению.
		2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет и в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Погарского района С.П. Астапковича.

Главы администрации
Погарского района                                                                                  С.И. Цыганок

	Приложение
к распоряжению администрации
Погарского района
от 02.03.2022 № 105-р

Перечень
управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

№
п/п
	Наименование управляющей организации
	ИНН
	ОГРН
	Адрес
	Телефон, адрес эл. почты
	Руководитель (должность, ФИО)
	Лицензия на право управления МКД
	Срок действия
лицензии
	Дата включения в перечень

	1
	МУП МУЖКХ Погарского района
	3223000144
	1023200916551
	юр. адрес: г 243550, Брянская область, пгт Погар пл.Советская д.22
факт. адрес Брянская область, пгт Погар пл.Советская д.22
	8483492-12-60
e-mail:  mup-gkh1@yandex.ru

	Директор – Караваев О.А.
	№ 032-000133 от 30.04.2015
	бессрочно
	02.03.2022